Nº 251, segunda-feira, 29 de dezembro de 201426 ISSN 1677-7050

COMERCIALIZAÇÃO PROIBIDA POR TERCEIROS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014122900026

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

I - SUSPENDER OS EFEITOS da Portaria nº 1.729, de 29
de outubro de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 30 de
outubro de 2014, Seção 2, que demitiu JOSE ROQUE DA SILVA
FILHO, matrícula SIAPE nº 1184524, do cargo de Policial Rodo-
viário Federal, do Quadro de Pessoal do Departamento de Polícia
Rodoviária Federal do Ministério da Justiça.

II - REINTEGRAR JOSE ROQUE DA SILVA FILHO, ma-
trícula SIAPE nº 1184524, no cargo de Policial Rodoviário Federal,
do Quadro de Pessoal do Departamento de Polícia Rodoviária Federal
do Ministério da Justiça.

JOSÉ EDUARDO CARDOZO

SECRETARIA EXECUTIVA
SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO,

ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA No- 166, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2014

O SUBSECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO, ORÇAMEN-
TO E ADMINISTRAÇÃO DA SECRETARIA EXECUTIVA DO MI-
NISTÉRIO DA JUSTIÇA, no uso das atribuições que lhe foram
delegadas pela Portaria SEGEP/MP nº 1.166, de 11 de julho de 2012,
e considerando o disposto no § 2º do art. 84 da Lei nº 8.112, de 11
de dezembro de 1990, resolve efetivar o exercício provisório da
seguinte servidora pertencente ao Quadro de Pessoal deste Ministério,
na forma abaixo indicada:

Nome : LYDIANE BENÍCIO BARROS
C a rg o : Analista Técnico Administrativo
Matrícula SIAPE : 1778090
Para : Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São

Paulo - 212ª Zona Eleitoral
Processo : 08007.010505/2014-38

Art. 1º Caberá ao órgão de destino apresentar a servidora ao
seu órgão de origem ao término do exercício provisório.

Art. 2º O exercício provisório objeto desta portaria cessará
caso sobrevenha a desconstituição da entidade familiar cuja unidade se
pretende assegurar ou na hipótese de novo deslocamento do cônjuge.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

ROGÉRIO GUIMARÃES

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA FEDERAL
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAL

PORTARIA Nº 19, DE 24 DE DEZEMBRO DE 2014

O DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAL DO DEPARTAMENTO DE POLÍCIA FEDERAL,
no uso das atribuições que lhe confere o inciso IX c/c XIII, do art. 32 do Regimento Interno do
Departamento de Polícia Federal, aprovado pela Portaria MJ nº 2877, de 30/12/2011, publicada no
D.O.U. n° 01, de 02/01/2012; e considerando o Decreto nº 7.014, de 23.11.2009, publicado no DOU nº
224 de 24.11.2009, que disciplina os requisitos e condições de promoção na Carreira Policial Federal,
resolve:

Divulgar o resultado da avaliação de desempenho dos servidores integrantes da Carreira Policial
Federal, referente ao interstício de 31/10/2013 a 30/10/2014, nos moldes da Portaria Interministerial nº
23, de 13 de julho de 1998, conforme tabela abaixo:

Servidor Siape DPF C a rg o Nota
ABDON ALVES DE ALMEIDA 1 5 1 7 2 11 14365 APF 140
ABDON ANDRADE CARVALHO 2505384 13876 APF 140
ACYR DOS SANTOS PAES 1545042 14776 APF 140
ADAIL ARAUJO 1713336 17748 EPF 140
ADAIL PALEARI JUNIOR 1803515 18062 EPF 140
ADAILSON BRASILEIRO PEREIRA 1523162 15632 EPF 140
ADAILTON DE LIMA GASPARI 2517648 14139 APF 140
ADAIR GREGÓRIO 2151407 19123 DPF 140
ADALBERTO SALVADOR NORONHA FILHO 1481910 13012 PPF 140
ADALNEI APARECIDO MICHALSKI 1985950 18605 APF 140
ADALTO ISMAEL RODRIGUES MACHADO 1 5 1 8 11 4 14490 DPF 140
ADAO INACIO DA SILVA 178139 498 DPF 140
ADAUTO DA SILVA NETO 1517357 14370 APF 140
ADAUTO GOMES DA SILVA JUNIOR 2364416 9455 DPF 140
ADEILDO DA SILVA ARAUJO 1504031 13675 APF 140
ADEMAR REIS NETO 1476561 17433 APF 140
ADEMIR TEODORO DOS SANTOS 1503574 16941 APF 140
ADENAR RODRIGUES JASPE 1439339 11 2 8 5 APF 140
ADIB AMORIM MATOS JUNIOR 1557958 15599 APF 140
ADILSON GONCALVES DE OLIVEIRA 1668991 17343 APF 140
ADILSON NERY RODRIGUES 1587351 16514 APF 140
ADILSON PRATES RODRIGUES 1989679 18881 APF 140
ADILSON UCHOA PRADO PAZ 1575940 15931 APF 140
ADIMAR AMARAL 1422859 17147 PCF 140
ADNA DE OLIVEIRA OMOTE 1989586 18659 APF 140
ADNILSON LIMA MAIA 884548 16123 DPF 140
ADOLFO BREMEN DE SOUZA NOGUEIRA 2156542 19624 EPF 140
ADRIANA CECCON KLOS 1547019 15215 PCF 140
ADRIANA CRISTINA DE JESUS SOUZA 11 4 11 2 5 17474 APF 140
ADRIANA LIMA RATTS 1542695 14922 EPF 140
ADRIANA MOSCOSO P DOMINGUES 2139736 19051 APF 140
ADRIANA PITTA RONDON DE SOUZA 1366426 13067 PPF 140
ADRIANO ANDRIANI APOLUCENO 1558730 15504 APF 140
ADRIANO ANTONIO GABARDO 1545521 15194 EPF 140
ADRIANO BARROS DA SILVEIRA 1586893 16771 APF 140
ADRIANO BASTOS PEREIRA 1576438 16248 APF 140
ADRIANO BORATTI 1986339 18535 APF 140
ADRIANO FERRARI DE AQUINO 2375586 13609 APF 140
ADRIANO FREIRE LOPES 2152216 19374 EPF 140
ADRIANO GABRIEL GOMES 1516744 14196 APF 140
ADRIANO GASPAROTTO DE OLIVEIRA 1542251 14868 PCF 140
ADRIANO GOMES DE SOUZA 1547456 15207 APF 140
ADRIANO JORGE MARTINS CORREA 1558317 15398 PCF 140
ADRIANO LOPES BERNARDES 1543655 1 4 8 11 APF 140
ADRIANO LUIS PINHEIRO RABELO 1670016 17480 APF 140
ADRIANO MAGALHAES MENON 1481664 13090 PPF 140
ADRIANO MARES TAROUCO 1379368 17845 DPF 140
ADRIANO MARTINS FURTADO 1713702 17775 PCF 140
ADRIANO MEDEIROS DO AMARAL 2518000 14489 DPF 140
ADRIANO MELCOP DE CASTRO E SOUZA 1518304 14549 APF 130
ADRIANO MOREIRA DE OLIVEIRA SILVA 2367669 9850 DPF 140
ADRIANO OLIVEIRA CAMARGO 1543841 14952 APF 140
ADRIANO PEREIRA VILELA 1557807 15507 EPF 140
ADRIANO RICARDO DE PAIVA SANTOS 1504232 13517 APF 140
ADRIANO ROCHINSKI 2366894 9756 DPF 140
ADRIANO RODRIGUES JUNQUEIRA 1668760 17425 DPF 140
ADRIANO ROGERIO ARRUDA 1671380 17524 APF 140
ADRIANO SCHMIDT MARINHO 1542763 15061 APF 140
ADRIANO TREVIZAN RODRIGUES SILVA 1801328 18108 APF 140
ADRIANO WATANABE 1986705 18626 APF 140
ADRIELE MAIORKA SASSI 2478279 12649 EPF 140
AELSON DOS SANTOS ALVES 1518282 14492 APF 140
AFFONSO JOAO RUPEREZ 1 6 0 111 2 16930 APF 140
AFIF ELIAS ANDRE NETO 1668132 17275 APF 140
AFONSO KLAUS ELVAS BOHN 1710661 17600 PCF 140
AFONSO MARANGONI JUNIOR 2 1 5 2 11 9 19165 DPF 140
AFONSO REBELO DE CASTRO 1481369 12904 PPF 140
AFRANIO MANGUEIRA LIMA DE ASSIS 1715064 17737 PCF 140
AFRANIO MORAES DE JESUS 1668326 17273 APF 140
AFRANIO ROMANELLI DE ALMEIDA 1577933 16406 EPF 140
AFRANIO VIEIRA DE HOLANDA 1541944 17397 APF 140
AGNALDO MENDONCA ALVES 2557914 15313 DPF 140

AGOSTINHO GOMES CASCARDO JUNIOR 1544575 14915 DPF 140
AGUINALDO ALVES DE FREITAS 1671567 17513 APF 140
AIGA JUCY FUCHSHUBER DA SILVA CALDAS 1365187 16234 PCF 140
AILTON BARBOZA FREIRE DE CARVALHO 1804362 18267 EPF 140
AILTON FRANCISCO DA SILVA 467757 17594 EPF 140
AISHA PAULO FONSECA 1584139 16437 PPF 140
ALADIN KINACH RODRIGUES 1517552 14404 APF 140
ALAIN SANTANA MELLO 1990882 18912 APF 140
ALAIN SANTOS LEÃO 2156412 19.926 DPF 140
ALAN BARBOZA COELHO 1558265 15631 APF 140
ALAN CORDEIRO DE SOUZA 2413058 10216 DPF 140
ALAN CORREIA PORTO 1543951 14914 APF 140
ALAN DE ANDRADE SANTOS 1991239 18945 APF 140
ALAN DE PAULA LIMA 1710893 17653 PCF 140
ALAN GONCALVES 1542262 14782 DPF 140
ALAN JOSE DE ALMEIDA CID 1804539 17986 APF 140
ALAN ROBSON ALEXANDRINO RAMOS 4368542 9954 DPF 140
ALAN ROCHA BAPTISTA 1517448 14077 APF 140
ALAN VASCONCELOS DA COSTA 2152133 19055 EPF 140
ALAN WAGNER NASCIMENTO GIVIGI 1461004 19413 DPF 140
ALBERICO SCHER DE CARVALHO 1576196 16196 PCF 140
ALBERICO TARCIANO DE SOUZA LACERDA 1558264 15681 APF 140
ALBERT PAULO SERVIO DE MOURA 2504868 13825 DPF 140
ALBERTO ANTONIO DE MIRANDA FILHO 1340835 15601 APF 140
ALBERTO DA SILVA DANTAS 2505714 13881 APF 140
ALBERTO DADAMOS BARDDAL 1578000 16407 APF 140
ALBERTO FERREIRA MOREIRA PERCHIAVALLI 1803234 18333 EPF 140
ALBERTO FERREIRA NETO 1541977 14840 DPF 140
ALBERTO GRASSIOLLI 2153788 19795 EPF 140
ALBERTO KAZUTOMI OZAKI 1376963 15752 APF 140
ALBERTO MAGNO AMBROGI SIMAO 1716606 17821 PCF 140
ALBERTO MAGNO BELLONI DE MEDEIROS 1558051 15605 APF 140
ALBERTO MASSAHARU FUGIVALA 2368423 9938 PCF 140
ALBERTO QUEIROZ NAVARRO 1713703 17771 DPF 140
ALBERTO QUEIROZ REIS 1805279 18338 EPF 140
ALBERTO TAKERO HAJI JUNIOR 1544160 15161 APF 140
ALBERTO YOSHIUTI NAKAHARA 2152449 19.196 EPF 140
ALBERTO YUKIO MANO 1 8 9 11 2 3 18413 EPF 140
ALCEMIR MOTTA CRUZ 3575995 15921 APF 140
ALCIDES TEIXEIRA NETO 1558808 15543 EPF 140
ALCIMAR JOAO RACHADEL 1642223 17081 DPF 140
ALCINELIA SEPULVEDA BRITO BARRETO 1363968 9322 PCF 140
ALCIR TEIXEIRA GOMES 1557833 15373 PCF 130
ALDEMAR JOSE DE OLIVEIRA 1558297 15578 APF 140
ALDEMAR MAIA NETO 1557292 16168 PCF 140
ALDERLY SANTOS DO NASCIMENTO 1712536 17635 PCF 140
ALDO FLAVIO OLIVEIRA AMORIM 2586924 16785 DPF 140
ALDO HENRIQUE FONTES DA GAMA 2504542 13467 APF 140
ALDO RIBEIRO BRITTO 1543792 14834 DPF 140
ALDO SILVA COSTA 1517005 14301 APF 140
ALDRIN FONTANA 1481347 13037 PPF 140
ALDRONEI ANTONIO PACHECO RODRIGUES 351413 13896 DPF 140
ALECIONE DIONISIO BARBOSA 1481279 12798 APF 140
ALECSANDER FREDERICH MOREIRA FERREIRA 1542758 14964 DPF 140
ALEKSEI PABLO SOUSA RODRIGUES 1615792 17494 APF 140
ALENCAR MAGGIO CORDOVA 1483635 1 3 11 0 PPF 140
ALESSANDER CARLOS BEDIN 1 9 9 11 3 6 18927 PPF 140
ALESSANDER FLORINDO DA SILVA 9 8 7 11 0 15836 PCF 140
ALESSANDRA BOERI SANT ANNA 1412331 15734 APF 140
ALESSANDRA BORBA 1542684 14962 DPF 140
ALESSANDRA BORELLI DE SOUZA 1800667 17914 EPF 140
ALESSANDRA DOS SANTOS NUNES 1524923 16614 APF 140
ALESSANDRA FERREIRA DE FREITAS 1703479 17593 PPF 140
ALESSANDRA NEPOMUCENO BARBOSA 1 4 9 11 7 3 17665 PCF 140
ALESSANDRE MAURO TOMAZ 1642240 17098 DPF 140
ALESSANDRO ABRANTES RODRIGUES 1787726 17857 APF 140
ALESSANDRO BERNARDI 1542504 15044 APF 140
ALESSANDRO CORREA LEITE 1557955 15318 APF 140
ALESSANDRO DE BARROS VIVONE 1517603 14413 EPF 140
ALESSANDRO DIAS GONCALVES 1542212 14763 PCF 140
ALESSANDRO FRANUS 1576244 16194 PCF 140
ALESSANDRO GUERREIRO COUTO 1991780 18963 APF 140
ALESSANDRO LIMA ECHEVERRIA DE MORADILLO 1518019 14499 APF 140
ALESSANDRO MACIEL LOPES 1586971 16788 DPF 140
ALESSANDRO MENDES SOARES EVANGELISTA 1481030 12878 PPF 140
ALESSANDRO MULLER COSTA 1991206 18941 PPF 140
ALESSANDRO PEREIRA 1576369 16087 EPF 140
ALESSANDRO RANIER SILVA MOREIRA 1481883 12896 PPF 140
ALESSANDRO RICARDO DA SILVA 1800453 18039 EPF 140
ALESSANDRO RODRIGUES BATISTA 2343720 9173 DPF 140
ALESSANDRO ROQUE 1 5 0 4 11 9 13425 APF 140
ALESSANDRO SADAO UMEZU 1377971 17478 APF 140
ALESSANDRO SAMAIAS GOMES RAMALHO 1576580 1 6 11 7 APF 140
ALESSANDRO TRINDADE MELO 11 0 11 9 5 15774 APF 140
ALETEA VEGA MARONA KUNDE 1542732 15062 DPF 140
ALEX ALVES SANTOS 1586900 16774 APF 140
ALEX ANDRETA LANZIANI 2429087 10623 APF 140
ALEX BARBOSA SILVA 1518084 14457 APF 140
ALEX BATISTA COELHO 1800700 18154 EPF 140
ALEX BECKER PHILIPPI 1503659 13537 APF 140

gabriela.souza
Retângulo